
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Di Rocco Osvaldo C.F. DRCSLD66E02F065K  Fatt. 3/2020 del 02/09/20
Opposizione atto di citazione La Leggia Vincenzo contro Comune di
Mazzarino del. G.C. n. 30 del 10.05.2016 Euro 4.000,00 Cap. 570
imp.156/2016 Liq.259/2020

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 53 DEL 17-11-2020

Mazzarino 26-11-2020

Registro Generale n. 204

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Primo

N. 53 DEL 17-11-2020

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di novembre

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

VISTA la Delibera di G.C. n. 30 del 10/05/2016 con la quale  è stato affidato l’incarico

legale all'Avv. Osvaldo Di Rocco per la costituzione opposizione atto di citazione  innanzi

al tribunale di Gela presentato dall'Avv. Bruno Barbagallo per conto di Vincenzo La

Leggia/contro Comune di Mazzarino;

VISTA la fattura elettronica in saldo n. 3-2020-FE  prot. n. 14416 del 02/09/2020, dell’Avv.

Osvaldo Di Rocco   riferita all'opposizione La Leggia Vincenzo /Comune di Mazzarino

innanzi al Tribunale di Gela per l’importo di € 4.000,00 (All. 1);



CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmene eseguito;

RICONOSCIUTA la propria competenza;

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e L.R.

23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che sono state espletate le verifiche di regolarità contributive previste dall’art. 3

del D. Lgs. 14 agosto 1996, n. 496 (D.U.R.C.) e successive modifiche e integrazioni

CIG: ZB42F2C573

DISPONE
La liquidazione della fattura elettronica n. 3-2020-FE prot n. 14416 del 02/09/2020,1.
per l’importo complessivo di €. 4.000,00 all’Avv. Osvaldo Di Rocco quale saldo
relativa all’incarico riferito in premessa;

Di fare fronte agli effetti del presente atto prelevando l’importo complessivo di €.2.
4.000,00 utilizzando l’impegno di spesa n. 156/2016 assunto con Deliberazione di
G.C. n. 30 del 10/05/2016, all’intervento  1.02.1.03.02.99.002, Cap.570 del
Bilancio 2020;

Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria di provvedere all’emissione del relativo mandato di
pagamento per l’importo di €. 4.000,00 tramite bonifico sul conto corrente recante l’IBAN:IT62D0301503200000005694240 intestato a Osvaldo Di Rocco  Banca FINECO

Atto di Liquidazione Settore Primo n.53 del 17-11-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  25-11-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 26-11-2020    al 11-12-2020
Lì  26-11-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Primo n.53 del 17-11-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


